
ZARZĄDZENIE NR 13.2022 
WÓJTA GMINY STARCZA 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r.  poz. 1372 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach  publicznych (Dz. U. z 2021 roku poz. 305 z późn. zm.) oraz w oparciu o §  

17 pkt. 4 Uchwały Nr 219.XXXII.2021 Rady Gminy Starcza z dnia 17.12.2021r. 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Dokonać przeniesień w planie wydatków budżetu gminy na kwotę ogółem -  

25.764,17zł, w tym: 

- w planie wydatków jednostki budżetowej - Szkoły Podstawowej w Starczy na kwotę - 

5.264,17zł 

- w planie wydatków jednostki budżetowej - Urzędu Gminy w Starczy na kwotę - 500,00zł. 

2. Przeznaczyć cześć rezerwy ogólnej utworzonej w budżecie gminy na nieprzewidziane  
wydatki (Dz.758. Rozdz. 75818) w kwocie  -  20.000,00zł,  w tym na:          

- zimowe utrzymanie dróg gminnych (Dz.600, Rozdz.60016, § 4300 - 20.000,00zł) 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Starcza 
 
 

mgr Wiesław Szymczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A7F7B45-07D7-4922-AC5E-48ED2EA77AC9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 13.2022 

Wójta Gminy Starcza 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: D
z
i
a
ł 

Rozdzia
ł 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 735 638,09 627 006,09 627 006,09 0,00 627 006,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 108 632,00 1 108 632,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i 

łączność 
po zmianach 1 755 638,09 647 006,09 647 006,09 0,00 647 006,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 108 632,00 1 108 632,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 200 632,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 108 632,00 1 108 632,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 1 220 632,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 108 632,00 1 108 632,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 116 620,00 116 620,00 116 620,00 0,00 116 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
8   Różne rozliczenia 

po zmianach 96 620,00 96 620,00 96 620,00 0,00 96 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 114 620,00 114 620,00 114 620,00 0,00 114 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 
po zmianach 94 620,00 94 620,00 94 620,00 0,00 94 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 114 620,00 114 620,00 114 620,00 0,00 114 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4810 Rezerwy 
po zmianach 94 620,00 94 620,00 94 620,00 0,00 94 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 673 578,33 4 673 578,33 4 482 370,00 3 897 020,00 585 350,00 0,00 182 730,00 8 478,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 264,17 -5 264,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 264,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 264,17 5 264,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 264,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 4 673 578,33 4 673 578,33 4 482 370,00 3 897 020,00 585 350,00 0,00 182 730,00 8 478,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 831 373,33 2 831 373,33 2 700 895,00 2 484 298,00 216 597,00 0,00 122 000,00 8 478,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 264,17 -5 264,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 264,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 264,17 5 264,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 264,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 2 831 373,33 2 831 373,33 2 700 895,00 2 484 298,00 216 597,00 0,00 122 000,00 8 478,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 971,62 4 971,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 971,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 971,62 -4 971,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 971,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4017 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 292,45 292,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -292,45 -292,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -292,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4019 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 854,62 854,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,09 -0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4117 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 854,53 854,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Id: 2A7F7B45-07D7-4922-AC5E-48ED2EA77AC9. Podpisany Strona 1



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: D

z
i
a
ł 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 
obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 95,31 95,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4127 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 95,30 95,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 085,76 2 085,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 085,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,34 0,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 2 086,10 2 086,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 086,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 122,69 122,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,02 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 122,71 122,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 971,37 4 971,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 971,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4797 Wynagrodzenia 

osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 4 971,37 4 971,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 971,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 292,44 292,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4799 Wynagrodzenia 

osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 292,44 292,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 774 455,85 1 309 280,00 1 308 930,00 41 746,64 1 267 183,36 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 1 465 175,85 1 465 175,85 1 437 575,85 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 2 774 455,85 1 309 280,00 1 308 930,00 41 746,64 1 267 183,36 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 1 465 175,85 1 465 175,85 1 437 575,85 0,00 0,00 
przed zmianą 275 600,00 275 600,00 275 600,00 0,00 275 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  

Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 

po zmianach 275 600,00 275 600,00 275 600,00 0,00 275 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 168 200,00 168 200,00 168 200,00 0,00 168 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 167 700,00 167 700,00 167 700,00 0,00 167 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4520 

Opłaty na rzecz 
budżetów 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 071 211,73 12 359 118,41 9 805 428,68 6 365 543,64 3 439 885,04 186 500,00 2 221 655,00 84 534,73 0,00 61 000,00 7 712 093,32 7 712 093,32 1 622 888,45 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 764,17 -25 764,17 -20 500,00 0,00 -20 500,00 0,00 0,00 -5 264,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 764,17 25 764,17 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 5 264,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 20 071 211,73 12 359 118,41 9 805 428,68 6 365 543,64 3 439 885,04 186 500,00 2 221 655,00 84 534,73 0,00 61 000,00 7 712 093,32 7 712 093,32 1 622 888,45 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A7F7B45-07D7-4922-AC5E-48ED2EA77AC9. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2

	Zalacznik 1

